2

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
(Casa de Félix Araújo)

ATA DA 118ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA, DA 3ª SESSÃO
LEGISLATIVA DA 18ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE, “CASA DE FÉLIX ARAÚJO”, EM 30 DE
NOVEMBRO DE 2023.

Presidente: Fabiana Gomes

Às 09h30, além dos Membros da Mesa acima mencionados, comparecem a

presente Sessão os Srs. Vereadores: Aldo Cabral, Anderson Almeida, Bruno

Faustino, Doutora Carla, Eva Gouveia, Márcio Melo, Marinaldo Cardoso,

Renan Maracajá, Rostand Paraíba e Saulo Noronha. Deixa de comparecer

a presente Sessão a seguinte Vereadora: Jô Oliveira. Aberto os trabalhos e

na ocasião não havendo quórum suficiente para realização da Sessão,

transcorrido o prazo de tolerância Regimental o Sr. Presidente determina ao

Sr. Secretário que seja lavrada esta Ata de Ocorrência. Sala das Sessões

da Câmara Municipal de Campina Grande, “Casa de Félix Araújo” em 30 de

novembro de 2023.

          Presidente                                                         1º Secretário

BBB/...